UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định hồ sơ, trình tự thực hiện hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa tham gia Đề án “Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025” thuộc nội dung hỗ trợ

của Sở Khoa học và Công nghệ theo Quyết định số 1325/QĐ-UBND

ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26/8/2021 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa;

Căn cứ Thông tư số 06/2022/BKHĐT ngày 10/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn một số điều của Nghị định số 80/2021/NĐ-

CP ngày 26/8/2021 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa;

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2022 - 2025”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành và

Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định hồ sơ, trình tự thực hiện hỗ trợ doanh nghiệp

nhỏ và vừa tham gia Đề án “Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025” thuộc nội dung hỗ trợ của Sở Khoa học và

Công nghệ theo Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND

tỉnh (Có Quy định kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ; các

cơ quan, tổ chức, cá nhân cung cấp sản phẩm, dịch vụ hỗ trợ và các doanh

nghiệp nhỏ và vừa có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trung tâm ƯD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-07-20T10:01:06+0700

		2022-07-20T10:58:28+0700

		2022-07-20T10:58:28+0700